Plano  Plurianual  -  2022  a  2025  (Lei
Municipal 2.202 de 09/12/2021) e LDO
- Lei de Diretrizes Orçamentárias (Lei
Municipal 2.373 de 08/11/2024), para
a criação de dotação por EXCESSO DE
ARRECADAÇÃO  para  abertura  de
Crédito  Adicional  Suplementar  no
valor  de  R$  246.000,00  (duzentos  e
quarenta e seis mil reais). 

Obs.: Primeira discussão e votação. 

Matéria incluída na Ordem do Dia

4 - Parecer Constituição (CCLJ) nº
18 de 2025
Processo: -
Autor:  CCLJ  -  Comissão  de
Constituição, Legislação e Justiça 

Parecer da Comissão de Constituição,
Legislação e Justiça sobre a Emenda